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 ÄNGGÅRDSNYTT 

 

 

Besök gärna vår hemsida: www.änggårdsföreningen.se 
Medlemskap: 175 kr per hushåll och år - Plusgiro 422270-9 (ange namn och adress) 

 

 

Uppsägning av renhållning och snöröjning 

Flera av Änggårdsföreningens medlemmar har fått ett brev från Park- och 

Naturförvaltningen som säger upp ingångna avtal om renhållning och 
snöröjning. 

 

Änggårdsföreningens styrelse håller på att undersöka om det finns privata 
aktörer som vi kan diskutera ett gruppavtal med för våra medlemmar, där 

alla fastighetsägare fortsätter ha individuella avtal men till samma eller 
lägre kostnad som tidigare. Mer information kommer så snart det är 
möjligt. 

 

(Det här är bara ett av många skäl att gå med i och/eller fortsätta stödja 
Änggårdsföreningen som betalande medlem. Så betala in medlemsavgiften 
redan idag om du inte redan gjort det! Endast 175 kr per hushåll via Pg 42 
22 70-9, skriv namn och adress). 
 

Bord och stolar till utlåning för medlemmar 

De som varit aktiva i föreningen och bott länge i Änggården minns kanske 
att det tidigare fanns bord och stolar att tillgå på Brunnslyckan. Dessa för-
varas idag i källaren hos Wettergrens fastighetsbyrå på Storängsgatan och 

kan lånas kostnadsfritt över dagen av betalande medlemmar. Det kan 
komma väl till pass på nästa studentfest! 

Håll Änggården rent 

Många har bett oss påminna om vikten att plocka upp efter sina hundar, 
speciellt nu när solen ligger på. Tillsammans kan vi hjälpas åt att hålla Äng-
gården rent!  

Glad sommar! 

Vi i styrelsen vill självklart passa på att önska alla en skön och vilsam sommar! 
Vi återkommer till hösten. 

 

 

KALENDARIUM 

2019 
 

JUNI 

 

6/6 Svenska flaggans dag 
Kom och fira svenska flaggans dag i 
Slottsskogen! Ta med picknick eller kom tidigt 
för sittplats framför scenen. Start kl 14.00 på 
stora gräsmattan. 

 

20/6 Gratis utomhusbio i Azalea   

Ta med egen picknickkorg. Food trucks finns 
på plats för den som föredrar det. 

 

JULI 

 

Öppna visningar av Lilla Änggården 

under sommar/höst 2019. Alla söndagar i juli 
11.00, 13.00, 14.30. Alla lördagar & söndagar 
i augusti 11.00, 13.00, 14.30. Förbokning i 
museets reception eller per telefon 031 – 368 
36 00. Pris 60 kr. 

 

AUGUSTI 

 

29/8 After dagis/skola/work 

Torsdagen den 29:e augusti från kl. 17 
återkommer After work/dagis/skola på 
Älvaleken! Föreningen bjuder på korv med 
bröd, saft och kaffe. Om ni önskar annat så ta 
gärna med själva. Kom och umgås med 
grannar och vänner i all enkelhet! Välkomna! 

 

SEPTEMBER 

 

12/9 – Så minns jag mitt Änggården 
Första höstträff i Danska kyrkans lokaler under 
ledning av Palle Larsson. Fortsätter udda 
veckor under hösten. (Frågor? Ring 0760-45 
40 79).

 

http://www.änggårdsföreningen.se/
http://änggårdenskommunalförening.se/motion-infor-arsmotet

